
FAKTURA - daňový doklad
ARBOEKO

Dodavatel: Arboeko, s. r. 0. Město Hustopeče

Bedřicha Smetany 230 Dukelské nám. 2/2

27742 Obříství 693 17 Hustopeče
Česká republika Česká republika

Ičo: 27926826 Ičo: 00283193

DIČ: CZ27926826 DIČ: CZ00283193

Zápis v OR u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127019 Sídlo: Dukelské nám. 2/2

69301 Hustopeče

Číslo dokladu: Prodejní měna: Kč
Datum vystavení: 29.11.2023 Číslo objednávky:

Datum uskutečnění Číslo odběratele:
zdanitelného plnění: 29.11.2023 Forma úhrady: převodem
Datum splatnosti: 29.12.2023
Bankovní spojení:

IBAN: BIC (SWIFT): | KOMBCZPPXXX

: Jedn.cena Sazba Celk. cena
„Množstv: | ázev «boží : vVeinhost Spec.1 Spec.2 vez DFh DPH ez DPH

Dodací list číslo 230202234: .
6 :.Acer campestre : : 12-14 ZB “
5. Acer plat. 'Globosum' 220 KM „12-14 ZB
1. Auercus robur 'Fastig. Koster' 220KM 12-14 ZB
2 Crataegus laev. 'Paul's Scarlet 12-14 ZB

42 Kůly frézované se špicí a fazetou pr. 6 cm 6 250 cm
Stromy je nutné před výsadbou ostříhat a po výsadbě pravidelně zalévat!
DL č. 230202234 celkem: 50 830,00

Přehled DPH Sazba Základ (Kč) DPH (Kč) | Celkem (Kč)

15% 46 714,00 7007,10 53 721,10
21% 4 116,00 864,36 4 980,36

Strana 1z2



javatel: Arboeko, s. r. o. Město Hustopeče

Bedřicha Smetany 230 Dukelské nám. 2/2
277 42 Obříství 69317 Hustopeče
Česká republika Česká republika

Zápis v OR u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127019 Sídlo: Dukelské nám. 2/2
693 01 Hustopeče

Pokračování dokladu: © 4230202295

OR platba: č [a] Celkem bez DPH: 50 830,00 Kč
p + DPH celkem: 7871,46 Kč

:

já |

Zaokrouhlení: -0,46 Kč
Celkem k úhradě: 58 701,00 Kč

Vážení zákazníci, nevracejte nám faktury z důvodu chybějícího podpisu. Nejsou to náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH č.
235/2004 $29. Z důvodu strojního zpracování je nebudeme uvádět.

Strana2z2



Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 275/2023

Odběratel Dodavatel : Arboeko, s.r.o.

IČO: 00283193 IČO: 27926826
DIČ: CZ00283193 Název: Arboeko, s.r.o. *

Město Hustopeče Bedřicha Smetany 230
Dukelské nám. 2/2 27142 Obříství

693 17 H Vyřizuje:
Vyřizuje: Telefon:
Telefon:

Popis Cena celkem

Objednáváme u Vás tímto Stromy + kůly vaší nabídky číslo 2302001775, kteráje včetně DPH

nedílnou součástí této objednávky 58701,-

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 3.5.2023 Celkem bez DPH

Datum požadovaného dodání: podzim 2023 Celkem vč. DPH 58701,-

Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podpis objednatele:

*Hotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města 1382158309/0800

Hustopeče Potměšilová Hana, PaedDr.
Starostka

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení

Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

269 Zboží b

+

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum:
Podpis příkozce operace
Ivan Chrastina

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:
Podpis správce rozpočtu:


